pari veftium illi perfonœ , qua; per nos vel per here

des noftros principales.vcl per noftri teftamenti exe-

cutores, noftris heredibus in aetate legitima non exi-

ftentibus, inftituetur, vel depütabitür ad cuftodiam

quotidianam & vifitationem ipforum infirmorum ;

qui quidem centum folidi & fex-decim folidi per-

cipientur defuper taillia noftra de Plebe-Danielis ,

ïàlvo nobis , haeredibüs noftris principalibusaetatem

legitimam habentibus , & eisquitutelam vel curant

ipforum habebunt , ipfis in aetate non legitima con-

ftitutis, ac etiam noftri teftamenti Executoribas in

defedu heredum noftrorum in ipfos Miniftros.Pro*

yifores, Gardias, vel Cuftodes amoveré & mutare,

& alios loco ipforum fubftituere , cum viderint ex

pediré, autorirate propria fubrogare ; rurfUs damus

& concedimüs hofpitali praedido ad opus ipforum

infirmorum ac etiam fanorum, ficut prxmiilumeft,

habitantium & habitare debentium in eóderri dao-

decim ledos convenientes , fufficientes , & forni-

tos , quilibet ipforüm cum culcitra plumea & pul-

vinari,& duobus paribus linteaminum in noftris

& heredum noftrorum expenfis compaíandos vél

emendos, continue ibidem tenendos, per nos, he-

redes , & fucceffores noftros miniftrandos , & cum

opus fuerit , feú cum deeífe vel minús fufficientes

effe defierint, renovandos; culpa tamen Mihiftro-

j-um circa praedida commiffa,per nos Sc caufam há-

bituros à nobis , cum res exegerit , punienda. Vo-

lumus infuper, & ordinamus, & praeeipimus, quod

Prefbyter, qui fuerit inftitutus ad celebrandum ibi

dem ac perfonae , fit vir vel mulier qui infirmorum

praedictorum gardiam , cuftodiam , yel curam ha-

bebit, réddat compotum de reeeptis ab eis infra

fpatium duorum menfiüm à tempore fufeeptae mi-

niferationis , & fie deineeps , quandiu fuerint in offi

cio fupradido , vel cum luper hoc fuerint legitime

requiuti, nobis videlicet vel noftro mandato &poft

nos heredi noftro principali, cum légitima œtatis

fuerit, ficut Executori noftri teftamenti, dum di-

dus heres nofter fuerit minoris aetatis. Item prxci-

pimus & ordinamüs, qiiod apantitium didi nofpi-

lalis fiat & perficiatur , ut fit ibi cagiera congrua

Preuves, Tome î{

cum regnabili & convenienti camino , fovea priVatá

feu latrina in expenGs noftris & heredum noftro

rum, & illo modo teneantur & perpetuo fuftenten-

tur. Item appropriamus , & applicàmùs , & adverti-

mus hofpitali praedido quendam ortum fitum in

parochia de Ploediry juxta vicum vocatüm Ru-

ploediry , quem ortum Remondus Chriftophori te

net ad cenfum. Volumus infuper , concedimüs , Se

gratamus bona fide, quod de práemiflis fummis pe-

cuniarum àtque blàdi & dè aliis fupra nominatis , dé

quibus fit mentio in luperius recitatis atqüe fdiptis

hat fatisfadio atqué folutîo dido hofpitali , ut prae-

ïèrtur fingulis annis in perpetüüm in duobüs termH

nis , videlicet de medietate praernifforUm ad quod-

libét feftum beati Michaelis in monte G_argano , &

de alia medietate refidua ad qüodlibet feftum Pu-

rificationis beatae Mariae Virginis perillum , feü il

los, qui fuerit vel fuerint receptores pro nobis, feu

pro didis héredibüs pofteris noftris defuper terris,

rebus & poffeiïionibus noftris fupiadidis , de qqi-

bus hujufmodi folutio eft, & eric, ut ptefertur, in

futurum facienda, & fub poena, de qua fit mentio

infra fe'ripta. Item volumus , gratamus, concedimüs»

jromittimüs, atque damus bona fide, heredes & po-

leros noftros obligando , quod habitantes in dido

íofpitali , fani & infirmi habeant chàuffagium , ut ita

vocatur , & ufum hujufmodi chauffagii in perpe-

tuum fecundum exigentiam neceflitatemque hofpi-

talis praedidi & utihtatem ejuídem de forefta apud

Ploenaras de arboribus ficcis & etiam viridibus ad

grofTa merramenta non habilibus percipiendum &

levandum per ilium feü illos qui fuerint à nobis, feu

à didis héredibüs pofteris noftris poft nos ad ven-

dendum arbores de dida forefta fuerint deputati ;

alias vero , fi nulli fuerint ad hoc deputati , per Fo-

reftarium feu per ilium aut illos , qui habebit aut ha-»

bebunt gardiam feu cuftodiam de forefta praedida,

& quantum ad omnia & fingula praemifla per nos,

üt praemittitur , ordinata Si ftatuta, tenenda perpe

tuo & firmiter obfërVanda obligamus nos , heredes

noftros, & fucceffores quofcunque & caufam habi-

turos à nobis & omnia bona noftra :&fi aliquo tem

pore contigerit heredes noftros vel caüfam habitu-

ros à nobis tecufare praemiiTa fieri , Vel ea etiam ad-

implere fado feü volunrati ас ordinationi noftraî

praefenti in aliquo repugnantes , nos omnes terras &

reditus noftros in parochia de Ploedaniel exiften-

tes, quoad praemiffa fpecialiter obligamus, donee

dido hofpitali de omnibus damnis & interefle , fi

quae ob defedum folutionis praedidae incurrant , fit

plenarie fatisfadum ; volentefque fi didi heredes

vel fucceíTorés noftri in folutione praemiffa negli

gentes fuerint vel remlffi , compellantür per Ducerh

ßritanniae, vel per loci Epifcopum, vel perquem-

cumque alium Judicem füperiorem ad folutionem